BENEFICI INDUSTRIAL – 6% 3.249,78 € 

PRESSUPOST D’EXECUCIÓ PER CONTRACTE (PEC) SENSE IVA 64.454,00 € 

IVA – 21% 13.535,34 € 

PRESSUPOST D’EXECUCIÓ PER CONTRACTE (PEC) AMB IVA 77.989,34 € 

El pressupost d’execució material, IVA no inclòs, puja a la quantitat de CINQUANTA-

QUATRE MIL CENT SEIXANTA-TRES EUROS AMB TRES CÈNTIMS (54.163,03 €). 

El pressupost d’execució per contracte, IVA no inclòs, ascendeix a la quantitat de 

SEIXANTA-QUATRE MIL QUATRE-CENTS CINQUANTA-QUATRE EUROS (64.454,00 €). 

El pressupost d’execució per contracte, IVA inclòs, ascendeix a la quantitat de SETANTA-

SET MIL NOU-CENTS VUITANTA-NOU EUROS AMB TRENTA-QUATRE CÈNTIMS (77.989,34 €). 

11 DOCUMENTS DE QUE CONSTA EL PROJECTE 

Els documents de que consta la present memòria valorada es detallen a continuació:

[...]

AMIDAMENT DIRECTE 1,000

RECUPERACIÓ DE LA CAPTACIÓ D´AIGÜES SUBTERRÀNIES DEL POU DE TORRENTFONDO

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1
Data: 30/10/24 Pàg.: 1

P-1 GGA001 u Subministrament i muntatge de sonda de pou amb 200 m de cable reforçat de keblar, sortida
4-20mA

1.746,80 €

(MIL SET-CENTS QUARANTA-SIS EUROS AMB VUITANTA CÈNTIMS)

P-2 GGC9 u Aïllador galvànic analògic de 1 canal 4-20mA, inclosa part proporcional de cablejat, tub, caixa
protectora i accessoris de connexió.

186,22 €

(CENT VUITANTA-SIS EUROS AMB VINT-I-DOS CÈNTIMS)

P-3 GGAT0001 u Partida per a la connexió de la senyal de nivell piezomètric del pou a l'equip de telecontrol
UMB existent. Inclou ampliació de l'equip i modificació de la pantalla SCADA per a la
monitorització del nivell

1.045,00 €

(MIL QUARANTA-CINC EUROS)

P-4 OQ1AV012 u Realització d'analítica complerta amb els paràmetres establerts en el reial decret 3/2023.
Aquesta partida inclou la recollida, transport al laboratori la realització de l'assaig i l'informe
dels resultats.

1.175,00 €

(MIL  CENT SETANTA-CINC EUROS)

P-5 PAA00002 u Desmuntatge d'equips de bombament d'interior de pou d'una profunditat d'entre 100 i 200 m
amb camió grua i operaris especialitzats

1.760,00 €

(MIL SET-CENTS SEIXANTA EUROS)

P-6 PAA00005 u Video inspecció amb càmara específica per a pous, amb visió frontal i lateral a 360º